
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr.16, datë 12.10. 2011 

 
 PËR 

 “MBARIMIN PARA AFATIT TË MANDATIT TË ANËTARIT TË 

KËSHILLIT TË QARKUT Z. EDMOND PANARITI DHE ZGJEDHJEN E     

       ANËTARIT PËR KËSHILLIN E QARKUT Z. VIRON BEZHANI 
 

Në mbështetje të nenit 32, gërma “i”, nenit 26, pika 6, gërma “d” dhe nenit 52, pika 4, të ligjit 

8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar), 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, 

 

V E N D O S I: 
 

1.  Të miratojë mbarimin para afatit të anëtarit të Këshillit të Qarkut Zotit Edmond Panariti.  

 

2. Të zgjedhë anëtar të Këshillit të Qarkut Zotin Viron Bezhani. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 
 


